νύξ.) Nox, est umbra terræ: non quælibet tamẽ, sed ea cuius Sol causa est, quòd est sub terra: quantũ ad eorũ hemisphæriũ attinet, apud quos nox est: quæ ad modũ nõ q; à qualibet uoluparte uincitur, in continens est, sed qui à quadam uicior.) Nyſeum, mons Bacchi.

νύσια.) Nyſia, genus saltationis. nam saltatio alia Bercynthiaca dicitur, alia Cretica alia Panica. Nyſiã igitur est Bercynthiaca. Nyſiæ enim & Cnoſſi, diligenter colitur hæc saltatio. Saltationum alix sunt Bacchicæ, alix Corybanticæ, armatæ scilicet, quæ in armis fiunt. Nyſiæ uerò sunt Bacchicæ, Cnoſſicæ autem Corybanticæ. Cnoſſus enim urbs Cretæ. In Creta autem à Corybantibus nutritus est iupiter.

INITIVM LITERAE Σ.

ἄσθιζον.) Carnes rectè affatæ sũt, cũ melis instar flauescunt. ἔσθητος.) Mensis Aprilis, apud Macedones.

ἔσθις.) Xerthius Bœotus fuit, qui in singula certamine à Melanthe Atheniense interfectus est.

XANTHVS, Candaulis Lydi filius, Sardinus historicus, fuit eo tempore, quò Sardes captae sunt. Scripsit Lydiorum libros quatuor, in quorum secũdo narrat primũ, Gygem Lydorum regem mulieres castrasse, ut eis semper iuuens uisus uteretur. Idem Xanthus refert, Alcimon quandam iis in locis regnasse, religiosissimum & mansuetissimum hominem:

Castro mæliorum.

Alcimon 13. dicit rex.

minem: sub eodē fuisse pacē, & magnas opes, & sine insidijs & abliq; metu uixisse quemlibet. Qui cum septem annos regnasset, totam Lydorum nationē cum conuenisse: uotisq; factis optasse, ut tales anni darentur Alcimo ad Lydorum bonum. id quod factum est: nam rebus secundis usi, felicissimē uixerunt.

Ξανθ.) Apud Sophoclem Hector pugnaturus cum Græcis: ἴδου, inquit, ξανθῶν 10 ἃ περιγραφοῦσι χίμα. Suaue est defatigari, & exercere manum.

Ξανθε.

Ξανθία.) Sunt his quingenti uiri & 24. Pleriq; autē eam multitudinem χιλιαρχίαν uocant, & Chiliarchum ducem.

Ξανθίων.) Apud Thucyd. ξανθιοὶ sunt mercenarij militū duces: quos ξείνους, i. hostes, hospites uel peregrinos uocabāt.

Ξεῖναρχοι.) Comicus, ē fabulis eius est Bucalio, ut Athenzus ait lib. 2. Dipnosophistarū, & Purpura, & Scythæ, ut idē tradit: & Didymi, id est gemini: & Penathli, id est quinque gemini: & Priapus, Somnus, Miles.

Ξεπλητῆς.) Lacedæmonij uerberibus expellebāt hospites. Aristophiles: Quid est malū: sic Lacedæmone expelluntur hospites, & cōmoræ sunt multæ admodum plagæ per urbem. Nam eū aliquando cineres ibi fuissent, hospitiū expulso facta est.

Hospitiū expulsi.

Ξεπια.) Cruentus Mars cum hospitiō nō excepit: hoc est, nō interfecit. Hospitia enim Martis sunt uulnera, & cædes.